
 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

четвертого созыва 

 
ҠАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ 

 

Об утверждении внесении изменений в генеральный план 

сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

 
В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения 

Урман-Бишкадакский сельсовет, руководствуясь статьей 24 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Уставом муниципального района Ишимбайский 

район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Ишимбайский 

район Республики Башкортостан  р е ш и л: 

1. Утвердить внесение изменений в генеральный план сельского поселения 

Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан: 

- изменение границы населенного пункта д.Богдановка с целью уменьшения 

количества пересечений границ населенного пункта с земельными участками для 

дальнейшего внесения сведений о границах населенных пунктов в единый 

государственный реестр недвижимости. 

2. Разместить генеральный план сельского поселения Урман-Бишкадакский 

сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

с внесенными изменениями на официальном сайте администрации сельского 

поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский 

район Республики Башкортостан (www.urman-bishkadak.ru). 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и в сети Интернет на 

официальном сайте Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан (http://sovet.ishimbaimr.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                    

на постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан по аграрным вопросам, использованию земель и 

природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям (председатель        

Козырев Н.Н.). 

 

Председатель Совета                                   О.М. Агафонов 

 

г. Ишимбай 

«14» августа 2020 год 

№ 47/594 

http://www.urman-bishkadak.ru/
http://sovet.ishimbaimr.ru/

